

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264128

**FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

PACK 10 CUADERNOS UNIV ROSS SPORT A			
	1	\$9.900	\$9.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
	1	\$3.990	\$3.990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS			
	3	\$790	\$2.370
PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM A			
	1	\$5.900	\$5.900
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
	1	\$1.290	\$1.290
CROQUERA DOBLE FAZ ARTEL			
	1	\$4.900	\$4.900
BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HJS P			
	1	\$2.790	\$2.790
BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3			
	1	\$2.490	\$2.490
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
	1	\$5.990	\$5.990
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
MINI DICC INGLE ESPAÑOL SOPENA			
	1	\$4.990	\$4.990
SET DE PINCELES PELO CAMELLO 2 6 10			
	1	\$1.900	\$1.900
SET PINCELES PROARTE			
	1	\$1.900	\$1.900
VASO LIMPIA PINCELES ARTEL			
	1	\$1.290	\$1.290
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
COLA FRIA PRITT 110grs			
	1	\$1.490	\$1.490
MASKING TAPE 24MMX20M			
	1	\$990	\$990
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.			
	2	\$690	\$1.380
BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO			
	1	\$990	\$990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	3	\$690	\$2.070
PENDRIVE MAXELL 8GB			
	1	\$4.900	\$4.900
CALCULADORA KK 402 MINI 8 DIG			
	1	\$1.900	\$1.900
TRANSPORTADOR 180°, 180° PROARTE			
	1	\$390	\$390
LAPIZ GRAFITO STABILO SWANO 4905 HB			
	1	\$2.990	\$2.990
BROCHA PARA TODO TIPO DE PINTURA 1			
	1	\$790	\$790
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
	1	\$790	\$790
REGLA ACRILICA DE 20CM			
	1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	3	\$690	\$2.070
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER			
	2	\$690	\$1.380
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
	1	\$690	\$690
TOHALLA DE MANO			
	2	\$1.900	\$3.800
CAJA PLASTICA 18LT KDY			
	1	\$5.900	\$5.900
CARTON PIEDRA 1 5 55 77 CMS			
	1	\$1.690	\$1.690
		NETO	\$ 77.129
		IVA 19%	\$ 14.651
		TOTAL	\$ 91.780

